da kendisine yardım etmesi söz konusu değildi. Muhtemelen İngilizce bir

kaynaktan yararlanarak aktardığı bu bilginin doğrusu ise şöyledir: Ümmü

Harâm’ın da yeğeni olan ve Peygamberimizden en çok hadis rivayet eden

bu sahabenin tam adı Enes b. Mâlik b. Nadr el-Ensârî (ö. 93/711-12) idi.

İsminden de anlaşılacağı üzere Ensar’dan idi. Ensar ise bir terim olup

sadece Hz. Peygamber’e değil, Mekke’den Medine’ye hicret eden Müslü-

manlara yani muhacirlere yardım eden tüm Medinelilere verilen isimdir.

Söylence meselesinde daha önce de değinildiği için bunun üzerinde tekrar